Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский городской округ, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» сентября 2016 года         			                                            № 751

О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского городского округа
от 11.05.2016 года № 337 «О стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения для приобретения
 жилых помещений»

               Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ягоднинского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 постановления администрации Ягоднинского городского округа от 11.05.2016 года № 337 «О стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения для приобретения жилых помещений» слова «- п. Ягодное - 11200 рублей» заменить словами «- п. Ягодное - 14500 рублей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского
городского округа							П. Н. Страдомский